técnico especializado, para utilizaçáo na área de saúde do municipio. O
aditivo acarretará custos adicionais para Administraçáo, no valor mensal de
R$ 1.99tr44 (um mil, novecentos e noventa e um reais e quarenta e quatro
centavos) , totahzando R$ 1L.948r64 lonze mil, novecentos e quarenta e
oito reais e sessenta e quatro centavos). Conforme informado pela
Secretaria solicitante as despesas seráo custeadas com recursos da fonte
303.

Sendo o que se apresenta para o momento

Atenciosamente

Dlaine Sanüos

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, no 222, Centro, I 43.

[...]

Luciono Alberto Armelin CorcoEdição No 2783 - Nova Santa Bárbora, Purund SEXTÁ-FEIRÁ, 06 DE SETEMBRO DE 2024.

I - Atos do Poder Execuüvo
Ediçãoi 278312024-101| - Data 0610912024

Referente ao Contrato no 85/20í8.

REF.: Tomada de precos n.o 6/20í8.

EXTRATO 9'TERMO DE ADITIVO

totalizando R$ íí.948.64 (onze mil. novecentos e quarenta e oito reais e sessen@

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSOS: Secretaria Municip|glg§g14g§

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO:0610912024.

aos alunos da Rede Municipal de Ensino.

umentos:

a) Estudo Técnico Preliminar - ETP e Termo de Referência - TS.